
9.4.2016 - Žebříček JO – Jílové u Děčína

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 12 Duben 2016 17:52

Tentokrát jsme to měli na závody blízko. Jelo se jen do Jílového, což je nějakých 25 km. Tak
jsme vyjeli trochu později. Na druhou stranu už bylo plno na parkovišti v blízkosti shromaždiště,
tak jsme museli zaparkovat dál, a trochu vystoupat do rekreačního střediska Mír, které je na
kraji lesa nad městem. Na druhou stranu start a cíl byli v bezprostřední blízkosti shromaždiště.

      

Již po cestě na shromaždiště jsme v lese viděli mnoho kamenů, a bylo jasné, že mapař musel
mapu generalizovat (vypouštět méně významné objekty), aby byla mapa přehlednější a dalo se
v ní vyznat i za běhu. Mapa s názvem ‚Fluoritová stráň‘, 1: 10 000, ekv. 5 m byla z IX/2014, ale
byla přesná. Terén byl mapově náročný. Pro zmíněnou generalizaci musel závodník správně
určit, které objekty jsou na mapě zakresleny. Nepravidelná síť cest a cestiček vyžadovala často
postup azimutem mimo cesty, a kdo se odchýlil, měl problém se chytit (najít se kde na mapě
vlastně je). Kromě mapové náročnosti byl závod náročný i po běžecké stránce. Některé
kategorie měly velká převýšení a kamenitá nesourodá podložka způsobila mnoha závodníkům
zranění kotníků. To vše ve výsledku dalo mnoho diskvalifikací nebo nedokončení závodu napříč
celým závodním polem. Za nás to odnesli zraněním Karolína Žejdlíková a Jan Šašek starší.
Kačka Karpíšková zapomněla vyčíst po závodě čip, a Honzík Šašek po dlouhé době strávené v
lese závod vzdal.

  

A jak se dařilo těm co dokončili? Martina Pavlová v kategorii D14 skončila, jako letos již
tradičně, o jedno místo pod stupni vítězů. V téže kategorii Rose Riby měla čas, který by jí řadil
na stupně vítězů, ale při vyčtení čipu se zjistilo, že nemá zaznamenán průchod jednou
kontrolou. Zřejmě nepočkala na pípnutí kontroly. Na stupně vítězů se ale dostal náš nový člen
Martin Klain (3. v H12), a také Jakub Šašek (3. v HDR) a Martina Matějková (2. v T6). V
Kategorii H45 první místo vybojoval Petr Bílý a z třetího místa mu sekundoval Luboš Bruner. Na
Petra Pavla zbyla brambora. Bramboru si domů také odvezli Martin Kučera v H35 a Standa
Šimek v H50.

  

Výsledky:

  

D12 3.10 km, 9 kontrol 
     Karpísková Katerina      LTP   DISK

  

D14 3.60 km, 12 kontrol
  1. Rydlová Magdaléna        TJN  34:05  

 1 / 4



9.4.2016 - Žebříček JO – Jílové u Děčína

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 12 Duben 2016 17:52

  9. Zejdlíková Eliska        LTP  65:24  

  

D16 5.10 km, 12 kontrol
  1. Dolejsí Katerina         STB  44:44  
  4. Pavlová Martina          LTP  67:42  
     Riby Rose                LTP   DISK  

  

D18 5.20 km, 12 kontrol
  1. Lucie Nováková           BOR  56:31  
     Zejdlíková Karolína      LTP   DISK  

  

H10 2.20 km, 7 kontrol
  1. Míka Albert              TJN  21:21  
  5. Simek Vojtech            LTP  28:01  
 10. Jelínek Václav           LTP  37:25  

  

H12 3.30 km, 10 kontrol
  1. Janousek Slávek          BOR  33:08  
  3. Klein Martin             LTP  44:57  

  

H14 3.80 km, 13 kontrol
  1. Tkác Matej               TJN  32:47  
     Šašek Jan                LTP   DISK  

  

H16 5.20 km, 13 kontrol
  1. Mares Vít                BOR  43:22  
  9. Bíly Jakub               LTP  56:55  

  

H21K 6.40 km, 16 kontrol
  1. Picek Stepán             TJN  50:46  
 14. Eiselt Jan               LTP  67:56  
 24. Juren Lukás              LTP 100:58  

 2 / 4



9.4.2016 - Žebříček JO – Jílové u Děčína

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 12 Duben 2016 17:52

 25. Hulha Lukás              LTP 102:16  

  

H21L 9.50 km, 26 kontrol
  1. Kozák Petr               KAM  69:16  
 12. Matejka Lukás            LTP  78:38  

  

H35 7.40 km, 17 kontrol
  1. Pachner Pavel            CHA  66:09  
  4. Kucera Martin            LTP  76:54  

  

H40 6.10 km, 17 kontrol
  1. Vácha Tomás              BOR  57:09  
     Sasek Jan                LTP   DISK  

  

H45 5.60 km, 16 kontrol
  1. Bíly Petr                LTP  56:00  
  3. Bruner Lubos             LTP  61:56  
  4. Pavel Petr               LTP  65:48  

  

H50 5.20 km, 14 kontrol
  1. Karvánek Petr            BOR  56:50  
  4. Simek Stanislav          LTP  99:16  

  

H55 4.50 km, 14 kontrol
  1. Jaros Vladimír           DCE  57:06  
  5. Eiselt Milos             LTP  65:30  
  7. Hulha Karel              LTP  82:08  

  

HDR 1.80 km, 6 kontrol
  1. Skaloud Simon            NNN  19:00  
  3. Sasek Jakub              LTP  23:51  
 20. Jelínková Anna           LTP  36:14  

 3 / 4



9.4.2016 - Žebříček JO – Jílové u Děčína

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 12 Duben 2016 17:52

  

P3 3.40 km, 11 kontrol
  1. Novotny Tomás            NNN  31:09  
 18. Karpísek Tomás           LTP  51:28  
 22. Karpísková Gabriela      LTP  57:39  

  

T6 6.10 km, 15 kontrol
  1. Jirous Jirí              TAP  70:56  
  2. Matejková Martina        LTP  71:07 

 4 / 4


